CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº06/2022

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES

REQUERIMENTO: ANTONIO CARLOS BONIN

REQUERIDO: Executivo Municipal

   Pelo presente e na forma regimental REQUEIRO,

ouvido o D. Plenário, seja Oficiado o Exmo. Sr. Prefeito

Municipal e a quem lhe for responsável, no sentido de Fornecer

a esta AUGUSTA CASA DE LEIS as seguintes informações.

 Enviar relatório de todas as ações e serviços prestados a
população de cada setor que compõem a administração

pública durante o ano de 2021.

 Enviar separadamente discriminando o mês e a relação dos
serviços prestados.

Justificativa: Tal solicitação tem por objetivo

contribuir para uma administração mais justa.

Sala das Sessões José Luiz Correia

03 de fevereiro de 2022.

Antonio Carlos Bonin

Vereador